07 de Abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO/CARTA
CONVITE Nº 001/2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação deste Município torna público, em confor-
midade com a Lei Federal nº 8.666/93 o aviso do edital de licitação na modalidade de Carta Convite
sob nº 001/2020, tendo como objeto é a locação de horas de máquinas pesadas para atender as ne-
cessidades da secretaria municipal de infraestrutura do município de Caatiba-BA, que será realizado
dia 20/04/2020, às 09h:30min, no prédio desta Prefeitura. Os interessados e convidados retirarão
o edital no diário Oficial do Município sob  link http://www.caatiba.ba.gov.br/diario?codCategoria=3.
Publicação deverá cumprir o prazo mínimo exigido de 05 (cinco) dias úteis.

Caatiba - Bahia, 07 de abril de 2020.

Robson Lima Rocha
Presidente da Comissão de Licitação.